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paneli ściennych 
Exclusive

Charakterystyka:

•	 liczne	możliwości	aranżacyjne	wnętrz	dzięki	
szerokiej	ofercie	kolorystycznej

•	 kompletny	asortyment	wykończeniowy

•	 cztery	rodzaje	szerokości	paneli

•	 nowoczesny	design

•	 możliwość	montażu	na	ścianach	i	sufitach

•	 prosty	i	szybki	montaż

•	 łatwość	w	utrzymaniu	czystości

•	 izolacja	dźwiękowa	i	termiczna

1819 Sosna Czarna

 
1821 Brzoza 

1826 Orzech1813 Klon 

5366 Dąb Memphis 5363 Dąb Sonoma



3

w NUMERZE:OD REDAKCJI

Zespół	redakcyjny:
Wiesław	Szul,	kontakt:	017	58	22	237
Małgorzata	Szady,	Jerzy	Hura

Redakcja	nie	odpowiada	za	treść	ogłoszeń

STREFA PŁYT
M A G A Z Y N  S T O L A R S K I nr 3 | 2014

Szanowni Państwo

	 Rok	 2014	 to	 rok	 bardzo	 ważnych	
wydarzeń	 dla	 firmy	 Kronospan	 oraz	
jej	 klientów.	 Za	 nami	 czwarta	 już	 edy-
cja	 Targów	 Hausemsse,	 jakie	 odbyły	
się	 w  czerwcu	 w  Szczecinku.	 Ponad	
1000	gości	 z blisko	 25	 krajów	 świadczą	
o ogromnym	sukcesie	tego	wydarzenia.	
Niesamowicie	 ciekawe,	 przygotowane	
z  dużym	profesjonalizmem	prezentacje	
produktów	oraz	ich	zastosowanie	zyska-
ły	duże	uznanie	klientów,	zwłaszcza	tych,	
którzy	odwiedzają	nas	od	lat.	Przed	nami	
z  kolei	 ogromnie	 ważne	 wydarzenie	
obchodów	 25-lecia	 zakładu	 Kronospan	
w Polsce.	Ponad	100	lat	stałych	nakładów	
inwestycyjnych	 w  rozwój	 technologii,	
budowę	 nowych	 fabryk,	 rozwój	 perso-
nelu	oraz	gamy	produktowej,	stworzyło	
firmę,	 której	 największą	wartością	 są	 jej	
pracownicy,	a nadrzędnym	celem	bycie	
blisko	klientów	 i dostawców,	dostarcza-
jąc	 im	 najwyższej	 klasy	 wyroby	 produ-
kowane	 przy	 poszanowaniu	 zasobów	
naturalnych.	 Dziś	 Kronospan	 prowadzi	
działalność	 produkcyjną	 w  22	 krajach	
Europy,	 Stanach	 Zjednoczonych	 i  Chi-
nach	w ponad	40	fabrykach.	Dzięki	swo-

jemu	potencjałowi,	organizacja	stale	się	
rozwija	 się	 nieustannie	 i  coraz	 szybciej,	
angażując	 się	w coraz	bardziej	 zaawan-
sowane	 technologie	 i  nowe	 produkty,	
realizując	 pomysły,	 o  których	 trudno	
było	nawet	myśleć	jeszcze	kilka	lat	temu.	
	 Kronospan	 nieustannie	 rozwija	
również	swoją	ofertę	produktową,	w tym	
wydaniu	prezentujemy	płyty	o wysokiej	
skali	połysku	Acrylic	Gloss,	 jedną	z kliku	
kolekcji	paneli	ściennych	a także	cieszą-
ce	się	coraz	większym	zainteresowaniem	
wśród	architektów	płyty	niezapalne	OSB	
Pyrotite	ECO.	
	 Siła	 marki	 i  potencjał,	 jaki	 posiada	
dziś	 projekt	 Strefa	 Płyt	 są	 niepodważal-
nym	gwarantem	 rozwoju.	 Silna	pozycja	
sieci	franczyzowej	Strefa	Płyt,	jaka	została	
osiągnięta	 na	 rynku	 zachęca	 kolejnych	
kontrahentów	do	przystąpienia	do	pro-
jektu.	 Z  przyjemnością	 prezentujemy	
na	 łamach	 tego	wydania	 kilku	 naszych	
nowych	Partnerów	 jak:	 Sabo	Radzymin,	
Stolares	 Wysoka	 Głogowska	 oraz	 Daro	
Lublin.
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Szkolenia, nowości i światowe trendy  
po raz czwarty na targach Hausemesse

wYDARZENIA

Od	11	do	13	czerwca	w	Szczecinku	odbywały	się	IV	Targi	Hausmesse.	To	cykliczne	wydarzenie	przyciąga	największe	
firmy	branży	meblarskiej,	a	także	architektów	i	projektantów.	W	ciągu	3	dni	targi	odwiedziło	ponad	1000	osób	z	ponad	
25	krajów.	Podczas	imprezy	goście	mieli	możliwość	zapoznania	się	z	nowościami	produktowymi	zakładów	Kronospan	
oraz	światowymi	trendami	w	designie.	Profesjonalnie	przygotowane	prezentacje	produktowe	cieszyły	się	bardzo	dużym	
zainteresowaniem	i	uznaniem	klientów.

Pierwszego	 dnia	 zgromadzonych	 go-
ści	 powitał	 Tomasz	 Jańczak,	 dyrektor	
generalny	 Kronospan	 oraz	 Dariusz	

Wieczorkiewicz,	 dyrektor	 sprzedaży	 Krono-
span	w Szczecinku.	Po	oficjalnym	powitaniu	
gości,	 zaprezentowano	perspektywy	 rozwo-
ju	 produktów,	 a  także	 pokazano	 zebranym	
kontrahentom	i partnerom	na	jakie	wsparcie	
mogą	 liczyć,	 jakie	 narzędzia	 otrzymają,	 aby	
móc	 rozwijać	 się	 razem	 z  firmą	 Kronospan.	
Pierwszy	dzień	był	poświęcony	głównie	szko-
leniom	oraz	prezentacjom	najnowszych	pro-
duktów	wszystkich	zakładów	Kronospan,	nie	
tylko	z Polski,	ale	z całej	Europy.	Wzięli	w nim	
udział	 głównie	 przedstawiciele	 handlowi	
i  sprzedawcy	 sieci	 Strefa	 Płyt.	 Zaprezento-
wano	 najnowsze	 produkty	 Kronodesign,	
Kronobuild	 i  KronoOrginal.	 Na	 uczestników	
szkolenia	 z  zakresu	 KronoBuild	 czekały	 bar-
dzo	praktyczne	informacje	na	temat	płyt	OSB.	
Zaprezentowano	 niemalże	 nieograniczone	
możliwości	 zastosowania	 tych	płyt	 zarówno	
w budownictwie,	ale	również	 i w przemyśle	
meblarskim	 oraz,	 co	 ciekawe,	 jako	 materiał	
dekoracyjny.	 Poza	 tym	 uczestnicy	 szkoleń	
mogli	 się	 dowiedzieć	 się	w  jaki	 sposób	 tłu-

maczyć	zastosowanie	produktów	Kronospan	
potencjalnym	klientom,	by	w pełni	wykorzy-
stać	 ich	potencjał.	Podczas	szkolenia	Krono-
Design	i KronoOrginal	prezentowano	przede	
wszystkim	 nowości	 w  dekorach	 produko-
wanych	przez	zakłady	Kronospan	w Europie	
i światowe	trendy.

	 Nowością	 tegorocznego	Hausmesse	
była	prezentowana	mobilna	ekspozycja	Kro-
nodesign,	Kronobuild,	Digital	Print,	Synchro	
3D	 i  Trendy	 2014/15.	 	 Dodatkowo	 każdy	
z klientów	miał	możliwość	zwiedzania	zakładu	
produkcyjnego	Kronospan	Szczecinek.	Spe-
cjalnie	na	tą	okazję	zostały	wynajęte	wagony	
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wYDARZENIA

kolejowe,	gdyż	część	trasy	zwiedzania	zakładu,	
głównie	placu	drewna,	była	zaplanowana	wła-
śnie	kolejką.	

	 Oficjalne	otwarcie	targów	nastąpiło	dru-
giego	dnia	-	Państwo	Tina	i Peter	Kaindl	oraz	
dyrektor	Krzysztof	Aleksandrowicz	i Dariusz	
Wieczorkiewicz	uroczyście	przecięli	wstęgę.	
To	cykliczne	już	spotkanie	przyciągnęło	jak	co	
roku	najważniejszych	i największych	przedsta-
wicieli	branży	meblarskiej.	Nie	zabrakło	także	
znanych	architektów	i projektantów.	Czas	ten	
wypełniony	był	licznymi	prezentacjami,	a tak-
że,	co	najważniejsze	rozmowami	handlowymi	
z kontrahentami.	Targi	zakończyły	się	wielkim	
sukcesem	dla	gospodarzy	jak	i bardzo	cieka-
wym	doświadczeniem	dla	wszystkich	przyby-
łych	klientów.	
  „Po targach Hausmesse z pewnością ocze-
kuję nowości. Myślę, że wiele osób specjalnie 
w tym celu raz w roku przybywa do Szczecinka. 
Tutaj bowiem można nie tylko je zobaczyć, ale 
tez dowiedzieć się wiele o tym, w jaki sposób 
mogą być one wykorzystane czy zastosowane. 
Tu mogę uzupełnić swoje braki wiedzy. To też do-

skonała okazja do spotkania z ludźmi, z którymi 
można wymienić się doświadczeniami”	Moni-
ka	Angerman-Sławińska,	właściciel	Strefy	Płyt	 
B-Krang	z Opola	

	 Specjalnie	na	targi	została	wybudowana	
restauracja	w stylu	industrialnym,	gdzie	przez	
cały	czas	trwania	spotkań	serwowane	były	
smaczne	posiłki.	Z pewnością	też	wszyscy	
goście	z sympatią	wspominać	będą	koncer-
ty	legendarnych	zespołów	rockowych	Dżem	
oraz	Ira.	
 Tegoroczne	targi	okazały	się	bardzo	uda-
ne.	Odwiedziło	nas	ponad	1000	osób,	mieli-
śmy	także	najbogatszą	prezentację	z wszyst-
kich	dotychczasowych	imprez,	pokazaliśmy	
również	wszystkie	produkty	naszej	Grupy	
Kronospan,	które	są	wytwarzane	we	wszyst-
kich	zakładach	na	całym	świecie.	Przyjechało	
do	nas	bardzo	dużo	gości	zza	granicy,	a także	
silne	przedstawicielstwo	polskiego	przemysłu	
meblarskiego.	Podczas	tegorocznych	targów	
usłyszeliśmy	bardzo	wiele	 dobrych	opinii	
o produktach.	To	spotkanie	było	ogromną	
inspiracją	do	tworzenia	nowych	produktów	
w przyszłości.	Zaprezentowaliśmy	wiele	pro-
duktów	i innowacji,	które	bardzo	pozytywnie	
zaskoczyły	odbiorców.
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25 lecie kronospan 

Ponad	100	lat	nakładów	inwestycyjnych.	Stały	rozwój	technologii,	gamy	produktowej	oraz	personelu,	stworzyło	firmę,	
której	największą	wartością	są	pracownicy,	a	nadrzędnym	celem	jest	bycie	blisko	klientów	i	dostawców,	dostarczając	
im	najwyższej	klasy	wyroby	produkowane	przy	poszanowaniu	zasobów	naturalnych.	

1989 - 2014

LAT

w Polsce

wYDARZENIA

Historia	 firmy	 sięga	 1897	 roku,	 gdy	
w  małym	 miasteczku	 w  Lungötz	
w  austriackich	 Alpach	 powstał	 tartak	

rodzinny.	60	 lat	później	w Salzburgu	urucho-
miono	pierwszą	 fabrykę,	 która	dała	początek	
międzynarodowej	 ekspansji	 Kronospan	 -	 od	
1970	roku	zaczęły	powstawać	pierwsze	fabryki	
poza	Austrią,	a od	1989	roku,	dzięki	zmianom	
politycznym,	 nastąpił	 dynamiczny	 rozwój	
i ekspansja	na	rynki	Europy	wschodniej.
Dziś	 Kronospan	 prowadzi	 działalność	
produkcyjną	w 22	krajach	Europy,	w Stanach	
Zjednoczonych	i Chinach,	łącznie	w ponad	 
40	fabrykach.	Dzięki	swojemu	potencjałowi,	
organizacja	stale	rozwija	się,	angażując	się	
w coraz	bardziej	zaawansowane	technologie	
i nowe	produkty,	realizując	pomysły,	o któ-
rych	trudno	było	nawet	myśleć	jeszcze	kilka	
lat	temu.
U progu	zmian	ustrojowych	i gospodarczych	
zaczęto	tworzyć	w Polsce	warunki	inwestycyj-
ne	dla	firm	zagranicznych.	Kronospan	podjął	
wówczas	strategiczną	decyzję	o rozpoczęciu	
swojej	działalności	na	terenie	naszego	kraju.

	 Kronospan	w Polsce	prowadzi	obecnie	
produkcję	w 6	zakładach:	w Szczecinku,	Miel-
cu,	Poznaniu,	Rudawie,	Pustkowie	i Strzelcach	
Opolskich.	Kronospan	to	również	8	spółek	
handlowo-usługowych,	zlokalizowanych	na	
terenie	 całego	 kraju	w Poznaniu,	 Elblągu,	
Katowicach,	Radomsku	oraz	Dobroszycach	
k.	Wrocławia,	a  także	port	przeładunkowy	
w Szczecinie.	

	 Skumulowana	wartość	inwestycji	Kro-
nospan	wynosi	prawie	2	mld	euro.	Krono-
span	tylko	w 2013	roku	zainwestował	ponad	 
95	mln	€;	a w kolejnych	latach	planuje	zainwe-
stować	ponad	300	mln	€.	Kronospan	generuje	
bezpośrednio	i pośrednio	ponad	160	mln	euro	
wpływów	rocznie	do	budżetu	w formie	podat-
ków	(CIT,	PIT,	VAT,	opłat	od	środków	transpor-
tu)	Zatrudnia	2.800	pracowników.	Współpra-
cuje	z ponad	13.000	kooperantów,	dostawców	
i podwykonawców,	tworząc	pośrednio	u nich	
ponad	20.000	miejsc	pracy.	Roczna	sprzedaż	
Kronospan	w Polsce	wynosi	ponad	1	mld	€.	
Rocznie	produkujemy	blisko	3	miliony	m3	płyt	
drewnopochodnych.	Największą	wartość	two-
rzymy	lokalnie:	zakupując	większość	surow-
ców	w regionie,	zatrudniając	ludzi	z najbliższej	
okolicy.

	 Rozwój	Kronospan	w Polsce	to	także	
rozwój	polskiej	gospodarki.	Kronospan	in-
westuje	w produkty;	ochronę	 środowiska	
i pracowników.	Co	czwarty	mebel	w Europie	
jest	wykonany	z materiałów	Kronospan.	Co	
trzecia	podłoga	laminowana	w Europie	po-
chodzi	z Kronospan.	Polska	jest	na	II	miejscu	
na	świecie	pod	względem	ilości	eksportowa-
nych	mebli.	Tylko	w 2013	r.	roku	84	proc.	eks-
portowanych	przez	nasz	kraj	mebli	trafiło	do	
UE,	a 16	proc.	do	pozostałych	odbiorców	na	
świecie.	Żadna	inna	branża	nie	ma	tak	dobrej	
pozycji	na	arenie	międzynarodowej.	Branża	ta	
rozwija	się	dalej	o czym	świadczą	kolejne	licz-
ne	inwestycje	polskich	przedsiębiorstw,	które	

współpracują	z Kronospan.	Naszą	ambicją	
jest	 rozwijanie	produktów,	nowe	 inwesty-
cje,	poszerzanie	grona	odbiorców	i wejście	
na	coraz	to	nowe	rynki.	Nieustannie	pracu-
jemy	też	nad	poprawą	jakości	serwisu,	nad	
narzędziami	umożliwiającymi	jeszcze	lepszą	
i szybszą	produkcję	i bycie	jak	najbliżej	na-
szych	klientów	i dostawców.	

	 Jesteśmy	częścią	społeczności	lokalnej,	
angażujemy	się	w najważniejsze	wydarzenia	
w mieście	i powiecie.	Współfinansujemy	inwe-
stycje	miejskie,	wspieramy	akcje	charytatyw-
ne.	Co	roku	tworzymy	wiele	nowych	miejsc	
pracy,	dając	szansę	rozwoju	kariery	dla	wielu	
zdolnych	absolwentów.	Rozwijamy	kompe-
tencje	i umiejętności	naszych	pracowników.	
Prowadzimy	także	program,	dający	szansę	
zdobycia	wykształcenia	w najlepszej	szkole	
biznesowej	na	świecie,	w Babson	College.	
Powołana	do	życia	przez	Kronospan	fundacja	
wspiera	wiele	ambitnych	inicjatyw.

	 Kronospan	zebrał	przez	ponad	100	lat	
działalności	bardzo	dużo	doświadczeń	na	
wielu	rynkach.	Jako	wiodący	światowy	pro-
ducent,	nie	może	zajmować	pozycji	lidera	bez	
wprowadzania	innowacji	i inwestycji.	Wszyst-
ko	to	ma	swoje	przełożenie	na	nowe	produk-
ty,	nowe	systemy	i technologie	stosowane	
przez	Kronospan.	Postawiliśmy	również	na	
rozwój	designu	i wzornictwa	w naszej	branży.	
Możemy	pochwalić	się	ekskluzywnymi	deko-
rami	przygotowanym	zgodnie	z najwyższymi	
wymogami	jakościowymi	naszych	klientów.	
Chcemy	przede	wszystkim	dawać	klientom	
inspirację,	aby	tworzyli	na	ich	bazie	coraz	bar-
dziej	doskonałe	meble,	formy	i budynki.

	 Postawiliśmy	na	nowoczesna	techno-
logię	i nowe	rozwiązania	oraz	jakość	wyrobów	
i obsługi	klienta.	Mamy	nie	tylko	długofalową	
strategię,	ale	i pasję.	Zapraszamy	do	współ-
pracy	klientów,	którym	gwarantujemy	pro-
dukty	i serwis	na	najwyższym	poziomie	oraz	
dostawców,	dla	których	będziemy	trwałym	
i  jednocześnie	 wymagającym	 odbiorcą.	
Możemy	zapewnić	naszych	pracowników,	
klientów	i dostawców,	że	praca	z Kronospan	
będzie	w następnych	latach	obfitowała	w bar-
dzo	wiele	nowych,	ambitnych	i pasjonujących	
projektów.
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PRODUKTY

obrzeża döllken - dopasowanie do płyt 
laminowanych  Synchro 3d

Obrzeża do płyt laminowanych 
Synchro 3D już dostępne w Kronospanie

D	8203	Platan Monaco Jasny	 -	 DC	40V2	W111
D	8195	Platan Monaco Średni	 -	 DC	40V1	W111
D	8069	Platan Monaco Ciemny	 -	 DC	40V3	W111
D	5178	rovere Valdivia		 -	 DC	40V0	W111
D	5181	rovere Santiago	 -	 DC	40V4	W111

Dostępne rozmiary:
- 23/0,8 mm - pakowanie karton 150 mb (3,45m2)
- 23/2,0 mm - pakowanie karton 75 mb (1,73  m2)
- 45/2,0 mm - pakowanie karton 75 mb (3,38 m2)

DC 40V0 w111

D 5178

DC 40V4 w111

D 5181

DC 40V3 w111

D 8069

DC 40V2 w111

D 8203

DC 40V1 w111

D 8195

Pozostałe	dekory	z	kolekcji	Synchro	już	wkrótce.	

Głębokie	 i	 charakterystyczne	 struktu-
ry	 powierzchni	 zajmują	 w	 ostatnich	
latach	 widoczne	 miejsce	 w	 wielu	

produktach.	 W	 celu	 nadania	 odpowiednim	
meblom	 niezrównanej	 żywotności,	 firma	
Döllken	 oferuje	 w	 tym	 celu	 wiele	 warian-
tów	wytłoczeń	 do	 optymalnego	połączenia	
wzorów.	Podczas,	gdy	trend	do	powierzchni	
z	 haptyjskimi	 wymiarami	 trwa,	 firma	 Döll-
ken	 rozwija	 stale	 swoje	wytłoczenia,	w	 celu	
dalszego	 doskonalenia	wrażeń	wzrokowych	
oraz	wrażeń	dotykowych.

	 Wynikiem	konsekwentnej	współpracy	
firmy	Döllken	z	Grupą	Kronospan	są	obrzeża	
do	płyt	z	kolekcji	Synchro	3D,	które	przyjmują	
nacisk	i	wytłoczenie	powierzchni	płyty,	konse-
kwentnie	uszlachetniając	ją	wzdłuż	krawędzi.	
W	rezultacie	otrzymujemy	obrzeże	optycznie	
perfekcyjnie	zintegrowane	ze	wzorem	i	struk-
turą	powierzchni.
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niezapalne płyty oSB Pyrotite eCo
nowość w ofercie kronobuild

Obowiązujące	 prawo	 budowlane	 na-
kłada	 na	 projektantów	 obowiązek	
projektowania	 elementów	 konstruk-

cji	 gwarantujących	 bezpieczną	 ewakuację	
ludzi	 i  sprzętu,	 zwłaszcza	 w  pierwszej	 fazie	
pożaru.	Coraz	częściej	od	materiałów	budow-
lanych	 wymaga	 się	 odpowiednio	 wysokiej	
klasy	odporności	na	ogień.	W odpowiedzi	na	
to	 zapotrzebowanie	 Kronospan	 wprowadził	
na	rynek	nową,	niezapalną	płytę	OSB	Pyrotite	
ECO.

	 Jest	to	płyta	OSB	Superfinish	ECO	(typ	
OSB/3),	 która	 jest	 zabezpieczana	 na	 po-
wierzchni	(jedno	lub	dwustronnie)	specjalną,	
opatentowaną	powłoką	Pyrotite®.	Powłoka	ta	
to	specjalna	mieszanka	cementowa,	zbrojona	
dodatkowo	siatką	z włókna	szklanego.	Siatka	
nie	tylko	zapewnia	trwałość	powłoki,	ale	także	
podnosi	parametry	wytrzymałościowe	płyty.
W przypadku	kontaktu	z ogniem	wytwarza	
się	tzw.	woda	technologiczna,	która	paruje	
i przejmuje	energię	cieplną	płomienia.	Dodat-
kowo	w miejscu	kontaktu	z ogniem	tworzy	się	
powłoka	grafitowa,	która	odcina	dostęp	tlenu.
Zgodnie	z obowiązującą,	jednolitą	normą	eu-
ropejską	EN	13501-1		płyta	osiąga	klasę	reak-

Wymagania	stawiane	budynkom	w zakresie	ochrony	pożarowej	są	coraz	bardziej	rygorystyczne.	Bezpieczeństwo	i ochro-
na	użytkowników	oraz	wyposażenia	stają	się	priorytetowe.	Odnosi	się	to	w szczególności	do	budynków	użyteczności	
publicznej,	domów	wielorodzinnych,	budynków	w zabudowie	szeregowej.

cji	na	ogień	B-s1,	d0.	Oznacza	to,	że	płyta	nie	
przyczynie	się	do	rozgorzenia	i rozprzestrze-
niania	ognia,	wytwarza	małą	ilość	dymu	i nie	
wydziela	płonących	kropel	(iskier).	
	 Powłoka	Pyrotite®	ma	takie	same	właści-
wości	jak	powierzchnie	płyt	suchej	zabudowy	
(płyty	gipsowo-kartonowe,	gipsowo-włókno-
we,	itp.),	czyli	może	być	szpachlowana,	malo-
wana,	tapetowana.	Jest	także	całkowicie	bez-
pieczna	i nie	zawiera	żadnych	szkodliwych	dla	
zdrowia	substancji.
Obróbka	jest	taka,	jak	standardowych	płyt	OSB.	
Zaleca	się	stosowanie	narzędzi	widiowych	 
i nieco	mniejsze	nastawy	prędkości	przy	ob-
róbce	mechanicznej.

	 Płyty	OSB	Pyrotite	ECO	mogą	być	stoso-
wane	w nośnych	elementach	konstrukcyjnych	
o wysokich	parametrach	ognioodporności	
i  jako	niezapalne	okładziny	ścian	i sufitów,	
zwłaszcza	w ciągach	ewakuacyjnych	w bu-
dynkach	użyteczności	publicznej.	
Są	idealnym	materiałem	do	produkcji	opa-
kowań	dla	przemysłu	chemicznego	i zbroje-
niowego.
Płyty	zabezpieczone	jednostronnie	powło-
ką	 Pyrotite®	 dostępne	 są	 na	 zamówienie		

w  grubościach:	 16	mm,	 19	mm	 i  23	mm 
oraz	formatach:	krawędź	prosta:	2500	x	1250	
mm	i 2800	x	1250	mm;	pióro-wpust	4-str.:	
2500	x	1250	mm	i 2500	x	625	mm

ZALETY
–	 wysokie	parametry	wytrzymałości	mecha-
nicznej

–	 klasa	reakcji	na	ogień	B-s1,	d0	(niezapalna)

–	 ekonomiczna	alternatywa	dla	systemów	
suchej	zabudowy

–	 ekonomiczna	alternatywa	dla	innych	płyt	
niezapalnych	dostępnych	na	polskim	rynku

–	 prosta	obróbka	i montaż

–	 higieniczność	(klasa	emisji	formaldehydu	E1)

–	 możliwość	recyklingu

OSB Pyrotite ECO

Płyty drewnopochodne (OSB, płyta wiórowa, sklejka).

5 min. 20 min. 25 min. 30 min. 40 min.
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ochrona pożarowa
klasyfikacja materiałów budowlanych

Zgodnie	z obowiązującą	w Unii	Europej-
skiej	 normą	 EN	 13501	 inaczej	 klasyfi-
kuje	 się	właściwości	 ognioodporności	

pojedynczych	materiałów,	a inaczej	elemen-
tów	 konstrukcyjnych.	 I  tak	 dla	 materiałów	
obowiązują	przepisy	normy	EN	13501-1,	a dla	
konstrukcji	EN	13501-2.
Ta	pierwsza	klasyfikuje	materiały	pod	kątem	
klasy	reakcji	na	ogień,	a druga	definiuje	me-
tody	obliczania	odporności	ogniowej	elemen-
tów	konstrukcyjnych.
	 Często	 można	 się	 także	 spotkać	
z  określeniem	 NRO	 (nierozprzestrze-

Pomimo	obowiązujących	od	kilku	lat	jednolitych	przepisów	z	zakresie	ochrony	pożarowej	budynków,	wciąż	można	
spotkać	się	z	niezrozumieniem	podstawowych	pojęć	i	wymagań	stawianych	materiałom	i	elementom	konstrukcyjnym.

nianie	 ognia),	 które	 to,	 jeśli	 już,	 może	
być	 stosowane	 wyłącznie	 w  odniesie-
niu	 do	 elementów	 konstrukcyjnych,	 ale	 
z  uwzględnieniem	postanowień	 obowią-
zujących	Warunków	Technicznych.	 Innymi	
słowami,	nie	można	mówić	o pojedynczym	
materiale	(na	przykład	płycie	OSB	Superfinish	
ECO)	jako	NRO	lub	nie.

Klasa reakcji na ogień

	 Jak	 wspomniano	 wcześniej,	 w  od-
niesieniu	do	materiału	budowlanego	(pły-
ta,	 cegła,	 łącznik,	 itp.)	 określa	 się	wyłącz-

	 Należy	podkreślić	fakt,	że	wiele	materia-
łów	budowlanych	o przewidywalnych	i stałych	
właściwościach	ogniowych	jest	klasyfikowana	
w odpowiedniej	klasie	reakcji	na	ogień	„odgór-
nie”	przez	Komisję	Europejską.	Klasyfikacja	ta	
została	opublikowana	w oficjalnym	monitorze	
UE.	Dotyczy	to	także	płyt	i materiałów	drew-
nopochodnych,	dlatego	dla	tych	produktów	
nie	są	wymagane	żadne	dodatkowe	badania	
i atesty.
	 Oczywiście	w  sytuacji,	 kiedy	 produ-
cent	chce	podwyższyć	klasyfikację	swojego	

Euroklasa Charakterystyka zachowania się wyrobu w warunkach pożaru

A1 Niepalne Całkowicie niepalne wyroby najwyższej klasy, nie powodują rozgorzenia ognia

A2 Niepalne Niepalne wyroby najwyższej klasy, nie powodują rozgorzenia ognia

B Niezapalne Bardzo ograniczony udział w pożarze, wyroby nie powodują rozgorzenia ognia

C Zapalne Ograniczony, lecz zauważalny udział w pożarze

D Zapalne Istotny udział w pożarze

E Zapalne Bardzo duży udział w pożarze – zagrożenie pożarowe

F Zapalne Produkty nie badane lub negatywne wyniki wszystkich badań ogniowych

Euroklasa Określenie ilości i szybkości wytwarzania 
dymu

s1 Prawie bez dymu

s2 Średnia ilość i gęstość dymu

s3 Bardzo dużo gęstego dymu

Intensywność wytwarzania płonących kropli  
i cząstek

d0 Brak płonących kropli

d1 Niewiele płonących kropli

d2 Bardzo wiele kapiących kropel i cząstek

nie	klasę	reakcji	na	ogień.	Klasa	ta	określa	
zachowanie	 się	 materiału	 w  kontakcie	 
z ogniem	w trzech	aspektach:
	 Klasa	podstawowa	oznaczana	literą	(A1,	
A2,	B,	C,	D,	E,	i F)	mówi	o tym,	w jakim	stop-
niu	dany	materiał	uczestniczy	w pożarze	i czy	
przyczynia	się	do	jego	rozwoju.
Klasa	dodatkowa	określająca	ilość	wydziela-
nego	dymu
Klasa	dodatkowa	określająca	ilość	wytwarza-
nych	płonących	kropel

Poniższe	tabele	przedstawiają	opis	poszczególnych	klas.

produktu,	może	to	zrobić	poddając	produkt	
procesowi	badawczemu	w uprawnionej	jed-
nostce.	Klasa	reakcji	na	ogień	produktu	jest	
potwierdzana	przez	producenta	w Deklaracji	
Właściwości	Użytkowych.	

Odporność ogniowa
	 Inaczej	 niż	 materiały	 charakteryzu-
je	 się	 elementy	 konstrukcyjne	–	przegro-
dy	 dachowe,	 ścienne,	 okna	 czy	 drzwi.	
Dla	 nich	 wymagane	 jest	 określenie	 od-
porności	 ogniowej,	 czyli	 wyrażonego	 

w minutach	czasu,	w ciągu	którego	element	
zachowa	określone	właściwości	w zakresie	
różnych	kryteriów	–	statyki	(R),	szczelności	
(E),	izolacyjności	(I),	itp.
W zależności	od	funkcji,	jaką	ma	pełnić	dany	
element	oznacza	się	stosowny	zakres	kryte-
riów.	Na	przykład	dla	ściany	nośnej	REI,	dla	
drzwi	EI,	itd.
Odporność	ogniową	określa	się	na	podstawie	
badań,	obliczeń	lub	kombinacji	obu		Odpor-
ność	ogniową	potwierdzają	dokumenty	wy-
dawane	przez	uprawnione	jednostki.
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Acrylic Gloss - wysoka skala połysku

P514
Kość Słoniowa

P164
Antracyt

P522
Beżowy

P516
Róż Fiołkowy

P568
Verde

P101
Biały Frontowy

P190
Czarny

P532
Czerwień Intensywna

P577
Czerwień Winna

Surowe	arkusze	akrylu,	będące	warstwą	
wierzchnią,	 cechują	 się	bardzo	wysoką	
intensywnością	 połysku,	 dodatkowo	

materiał	 ten	 jest	 odporny	 na	 wilgoć	 i  pro-
mieniowanie	UV,	 co	oznacza,	 że	nie	blaknie	
w  słońcu.	Materiał	nie	 zawiera	 żadnych	 tok-
sycznych	 substancji,	 co	 oznacza,	 że	 jest	 ak-
ceptowany	pod	względem	ekologicznym	i że	
należy	 on	do	grupy	materiałów	nadających	
się	 do	 recyklingu.	 Dzięki	 wysokim	walorom	
estetycznym	 i  doskonałym	 właściwościom	
obróbczym,	 stanowi	 doskonałą	 alternatywę	
dla	płyt	lakierowanych	jeśli	chodzi	o uzyska-
nie	połysku.
	 Stopień	połysku	dla	akrylowych	płyt	
MDF	wynosi	100	GL	(jednostki	połysku).	Po-
przez		doskonały	efekt	wysokiego	połysku,	
płyty	akrylowe	cechują	się	elegancją	i luksu-
sem	oraz	doskonale	komponują	się	z innego	
rodzaju	materiałami.

	 Kronospan	Chorwacja,	w procesie	pro-
dukcyjnym,	wykorzystuje	arkusze	akrylowe	

Stały	rozwój	i	wzrost	w	przemyśle	meblarskim	spowodował,	że	m.in.	powstał	nowy	produkt	o	nazwie	PMMA,	to	jest	
Poly-metyl	methacrylate.	Jest	to	syntetyczny	polimer	akrylowy	i	dotychczas	był	on	stosowany	głównie	do	produkcji	
pleksiglasu	i	innych	podobnych	materiałów.	W	wyniku	stałej	potrzeby	wprowadzania	do	produkcji	mebli	coraz	to	
nowych	materiałów,	zapotrzebowanie	na	płyty	akrylowe	wzrosło.	Akrylowe	płyty	MDF	są	oferowane	przez	Kronospan	
jako	najwyższy	segment	płyt	o	wysokim	połysku	zawartych	w	Kronodesign.
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w grubościach	od	0,7-1,0	mm	co	zapewnia	
nam:
–		lepszą	jakość,	wytrzymałość	i odporność	na	
zarysowania

–		efekt	prawdziwego	połysku	(czyste	odbicie	
powierzchni)

–		akryl	(A)	strona	z folią	ochronną	z PCV

–		Polistyren	(B)	strona	z obróbką	koronową

	 Strona	akrylowa	(A)	jest	produkowana	
w strukturze	AG	(akryl	połysk),	a strona	(B)	
polistyrenowa	-	w strukturze	BS	(struktura	
biurowa).	Arkusze	są	przyklejane	do	wyso-
kiej	 jakości	surowej	płyty	MDF	w formacie	
2805x1300x17mm	formatu,	co	daje	nam	fi-

nalny	format	i grubość	płyty	2800x1300x18,6	
(+	/	-	0,2	mm).
Obecnie	Kronospan	oferuje	płyty	akrylowe	
w 9	dekorach	uni.

Konserwacja płyt akrylowych:

–		Ochronna	folia	PVC	zabezpiecza	powierzch-
nię	akrylu	podczas	transportu	i przeładunku	
płyt	oraz	w trakcie	produkcji	mebli.

–		Folia	powinna	być	zdjęta	z powierzchni	
dopiero	 po	procesie	 produkcji	 oraz	 po	
zamontowaniu	elementów,	po	to,	aby	nie	
uszkodzić	powierzchni.

–		Po	usunięciu	 folii	ochronnej,	nie	należy	
dotykać	powierzchni	akrylowej	przez	24	

godziny	w celu	aklimatyzacji	do	nowych	
warunków	i osiągnięcia	pełnej	twardości.

–		Każde	dodatkowe	traktowanie	powierzchni	
akrylowej	(czyszczenie,	polerowanie...)	są	
dozwolone	dopiero	po	24	godzinach	od	
usunięcia	folii	ochronnej.

–		Do	czyszczenia	i polerowania	należy	uży-
wać	standardowych	antystatycznych	ma-
teriałów	do	mebli	i miękkich	bawełnianych	
ścierek.

–		Do	czyszczenia	i polerowania	powierzchni	
akrylu	nie	należy	używać	materiałów	ścier-
nych,	ani	płynów	zawierających	alkohol,	
aceton	oraz	podobnych	substancji.

Każdy	Klubowicz	otrzyma:
► pakiet wzorników Kronospan; 
► będzie informowany o nowych dekorach, 
 produktach, strukturach,
 ► targach i szkoleniach,
 ► promocjach i wyprzedażach, 
 ► innych ofertach specjalnych. 

Zaloguj się na stronie www.StrefaPlyt.pl 

w KLUBIE STREFY PŁYT 
lub w autoryzowanym punkcie Sprzedaży

Jesteś
STOLARZEM, PROJEKTANTEM, ARCHITEKTEM?

Klub STREFA PŁYT

dołącz do nas !

Do	pobrania	w	Klubie	Strefa	Płyt	
► wysokiej jakości zdjęcia dekorów 
► certyfikaty 
► katalogi
► ulotki
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dopasowanie obrzeży reHau do płyt 
laminowanych - neW 2014 

DOPASOwANIE OBRZEŻY 
REHAU (23x2 mm – 100 mb/rolka) PŁYTA LAMINOwANA

nr rehau  nr kronospan 
2457w OPLK001-23 K001 Dąb Craft Biały

2462w OPLK002-23 K002 Dąb Craft Szary

2461w OPLK003-23 K003 Dąb Craft Złoty

2460w OPLK004-23 K004 Dąb Craft Tabacco

2467w OPLK005-23 K005 Dąb Urban Oyster

1695w OPLK006-23 K006 Dąb Urban Bursztynowy

2468w OPLK007-23 K007 Dąb Urban Kawowy

2458w OPLK008-23 K008 Orzech Select Jasny

2459w OPLK009-23 K009 Orzech Select Ciemny

2466w OPLK010-23 K010 Sosna Loft Biała

2465w OPLK011-23 K011 Sosna Loft Kremowa

2500w OPL4298-23 4298 Jasny Atelier

2051w OPL4299-23 4299 Ciemny Atelier

Już dostępne w Kronospan 

Obrzeża	Rehau	stwarzają	dziś	użytkownikom	nieograniczone	możliwości	aranżacji.	Czy	będzie	to	pomysłowe	wykoń-
czenie	mebla,	rozwiązanie	pozwalające	poprawić	jego	jakość	czy	też	po	prostu	element	funkcjonalny	–	pod	względem	
wyglądu,	wrażeń	dotykowych	i	funkcjonalności	obrzeża	jeszcze	nigdy	nie	były	tak	wszechstronne.	

Obrzeża	meblowe	 dostarczają	 już	 nie	
tylko	 wrażeń	 optycznych,	 teraz	 to	
także	 doświadczenia	 dotykowe.	 Ko-

rzystając	z nowoczesnych	technik	uszlachet-
niania	 powierzchni	można	 stworzyć	 perfek-
cyjną	 iluzję	 -	 drewno	o  subtelnej	 strukturze	
lub	z wyraźnym	rysunkiem	słojów.	W ramach	
następujących	 linii	 programowych	 REHAU	
reinterpretuje	najróżniejsze	gatunki	 drewna,	
tworząc	 obrzeża	 stanowiące	 o  przytulności	
wnętrza.	 Ekskluzywna	 technika	 druku	 sze-
ściobarwnego	oraz	duży	wybór	stopni	poły-
sku	i efektownych	lakierów	nadają	natomiast	
obrzeżom	wyjątkowy,	atrakcyjny	wygląd	imi-
tujący	 kamień.	 Do	 najnowszej	 kolekcji	 płyt	
laminowanych	 Kronospan	 firma	 Rehau	 per-
fekcyjnie	dopasowała	obrzeża	ABS.
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w w w. s t re f a p l y t . p l

K o l e k c j a  Pre m i u m

Już wkrótce dekory: 7648, 8508, 8509, 3167, 5502, 5503, 5527 dostępne również w strukturze SN, oraz 5529, 8361, 8362 dostępne również w strukturze SD

5501 SN 
Dąb Sławonia

5507 SD
Dąb Vintage Szary

5530 SN 
wildfire

8409 SN 
Orfeo Szare

8410 SN 
Orfeo Białe

8547 SN 
Fineline Cream

8656 SN 
Zebrano Nuance

8657 SN 
Zebrano Sahara

8545 SN 
Аgora Jasna

8548 SN 
Fineline Mokka

SN

SD

uzupełniająca oferta płyt laminowanych z zakładu 
kronospan Białoruś już wkrótce w sprzedaży



14

NEwS

kolekcja płyt laminowanych i blatów roboczych kronospan  
w programach Cad decor Pro, Cad decor oraz Cad kuchnie

CAD Projekt K&A w branży	projektowania	wnętrz	z sukcesem	funkcjonuje	już	od	od	przeszło	dwudziestu	lat.	Poznań-
ska	firma	stworzyła	unikalne	oprogramowanie	w środowisku	CAD,	które	cały	czas	dostosowuje	do	wymagań	i potrzeb	
swoich	klientów.	CAD Decor 2	i CAD Kuchnie 6	to	najnowsze	wersje	dobrze	znanych	i sprawdzonych	programów.	
Nowością	w	ofercie	producenta	jest	CAD	Decor	PRO	-	narzędzie	dla	projektantów,	o	nieograniczonej	wyobraźni.

	 aktualna	oferta	CAD	Decor	PRO,		CAD	Decor	
2.1,	CAD	Kuchnie	6.1,	CAD	Rozkrój	3.2,	Szafy	
Wnękowe,	bezpłatna	aplikacja	internetowa	
do	projektowania	wnętrz	Power	NET	+

	 aplikacje	wspomagające	projektowanie	
i aranżację	różnych	pomieszczeń:	kuchni,	
łazienek,	sypialni,	salonów,	restauracji,	biur	
i innych	wnętrz	mieszkalnych	i komercyj-
nych

	 ponad	10	000	licencji	programów	w Polsce	
i 1600	za	granicą

	 programy	w różnych	wersjach	językowych:	
polskiej,	angielskiej,	rosyjskiej,	czeskiej,	hisz-
pańskiej,	włoskiej,	węgierskiej,	niemieckiej,	
francuskiej,	bułgarskiej	oraz	słowackiej

	 praca	w oprogramowaniu	do	projekto-
wania,	 wyceny	 i  wizualizacji	 przebiega	
w środowisku	CAD,	co	zaawansowanym	
użytkownikom	stwarza	praktycznie	nie-
ograniczone	możliwości	projektowe

	 producent	prowadzi	szkolenia	o różnym	
zakresie	tematycznym	i stopniu	zaawanso-
wania

	 pakiet	serwisowy,	obejmujący	aktualizacje	
oprogramowania	i baz	produktowych	oraz	
wsparcie	techniczne.	Pakiet	jest	darmowy	
przez	12	miesięcy	od	daty	zakupu	dowol-
nego	programu!	

	 nietypowe	 i  unikalne	 bazy	 uniwersalne	
modeli	3D	i innych	elementów	stworzone	
przez	CAD	Projekt	K&A i udostępniane	cał-
kiem	bezpłatnie	posiadaczom	aktywnego	
pakietu	serwisowego	
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Szkolenie dla sieci Strefa Płyt 
- Szczecinek

Po	 raz	 kolejny	 okazało	 się,	 że	 zaintere-
sowanie	 szeroką	 ofertą	 produktową	
Kronospan	 jest	bardzo	duże.	W gronie	

ponad	 100	 gości	 pojawili	 się	 projektanci,	
architekci,	 stolarze	 oraz	 montażyści	 mebli	
głównie	 ze	 Szczecinka,	 Słupska,	 Koszalina,	
a nawet	Gniezna.	

	 Cykl	prezentacji	i szkoleń	przybliżył	za-
interesowanym	nieustannie	poszerzającą	się	
gamę	produktów	firmy	Kronospan.	Przewod-
nim	punktem	szkolenia	były	nowości	produk-
towe	wszystkich	zakładów	Grupy	Kronospan	
oraz	możliwości	ich	zastosowania	w	meblar-
stwie.	Najnowsza	kolekcja	płyt	laminowanych	
oraz	blatów	w	połączeniu	z	ciekawymi	struk-
turami	zyskały	uznanie	klientów.	Po	raz	pierw-
szy	zaprezentowano	najnowszą	ofertę	płyt	w	
wysokim	połysku	Acrylic	Gloss.	Dużym	zain-
teresowaniem	cieszyły	się	też	płyty	Multicore,	 
w których	zastosowano	nowoczesną	tech-
nologię	laminatu	wysokociśnieniowego	HPL.	
Zapewnia	ona	wysoką	funkcjonalność	i este-
tykę	przy	jednoczesnym	zachowaniu	wysokiej	
odporności	na	uszkodzenia	mechaniczne.	Po	
frezowaniu	krawędź	Multicore	nie	wymaga	
dodatkowego	oklejania	 czy	 lakierowania,	

W	lipcu	w	profesjonalnie	przygotowanej	hali	targowej	Hausmesse	w	Szczecinku	odbyło	się	szkolenie	dla	klientów	lo-
kalnych	punktów	sieci	Strefa	Płyt.	Pozytywnie	zaskoczyła	frekwencja,	która	zachęca	do	angażowania	się	w	organizację	
kolejnych	tego	typu	spotkań.

a możliwości	wyboru	dekoru	płyty	i jej	krawę-
dzi	pozwala	na	zaprojektowania	unikalnego	
wnętrza.

Ostania	część	szkolenia	poświęcona	była	sze-
rokiej	ofercie	płyt	budowlanych	Kronobuild.	
Najwięcej	pytań	klientów	dotyczyło	płyt	wil-
gocioodpornych	oraz	trudnopalnych.	Więcej	
informacji	na	temat	oferty	Kronospan	na	stro-
nie	www.strefaplyt.pl	

	 Szkolenie	zakończyło	się	zwiedzaniem	
hali	targowej.	Była	to	niepowtarzalna	okazja,	
aby	przyjrzeć	się	całej	gamie	oferowanych	
produktów,	wyeksponowanych	w pełnym	
formacie	handlowym,	w atrakcyjnych	aranża-
cjach	i przykładowych	zastosowaniach.	Każdy	
uczestnik	szkolenia	mógł	je	nie	tylko	zobaczyć,	
ale	także	dotknąć	i przekonać	się	o ich	nowo-
czesnym	charakterze	oraz	najwyższej	jakości	
wykonania.	Był	to	również	odpowiedni	czas	na	
zadawanie	pytań	ekspertom,	jak	i doskonały	
moment	na	wymianę	doświadczeń	i nawią-
zanie	rozmów	handlowych.	

 „Po raz kolejny jesteśmy zaskoczeni fre-
kwencją. Cieszy nas tak ogromne  zaintereso-
wanie targami przedsiębiorców z regionu i chęć 
zapoznania się z nowymi trendami oraz produk-

tami naszej firmy. Duże powodzenie dzisiejszych 
szkoleń zachęca nas do przeprowadzenia ko-
lejnych targów, które planujemy zorganizować 
w najbliższych miesiącach”	-	podsumowuje	
Adam	Maksymiuk,	Kierownik	Sprzedaży.
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K011 PS
Sosna Loft Kremowa

K010 PS
Sosna Loft Biała

K001 PS
Dąb Craft Biały

K002 PS
Dąb Craft Szary

K003 PS
Dąb Craft Złoty

K004 PS
Dąb Craft Tobacco

K006 PS
Dąb Urban Bursztynowy

K007 PS
Dąb Urban Kawowy

K005 PS
Dąb Urban Oyster

K009 CL
Orzech Select Ciemny

K008 CL
Orzech Select Jasny

4298 SU
Jasny Atelier

4299 SU
Ciemny Atelier

w w w. s t re f a p l y t . p l

J e s i e n n a  Pro m o c j a
wrzesień – październik 2014

Płyta laminowana NEw 2014 
oraz obrzeża Rehau

Kronospan Mielec Sp. z o.o.
ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec
tel. +48 17 58 22 200 • fax +48 17 58 22 300
sales.mielec@kronospan.pl • www.kronospan.pl

Kronospan Szczecinek Sp. z o.o.
ul. Waryńskiego 1, 78-400 Szczecinek
tel. +48 94 37 30 100 • fax +48 94 37 30 109
sales.szczecinek@kronospan.pl •  www.kronospan.pl

Pytaj w sieci Strefa Płyt
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SaBo radzymin SABO
 DO MEBLI I BUDOWLANKI

SABO
ul.	Wiejska	5,	05-250	Radzymin

tel.	+48	531	600	777
tel.	+48	22	760	55	51

KONTAKT

W ofercie	znajdują	się	produkty	firmy	
KRONOSPAN	m.in.:	 płyty	wiórowe	
surowe,	płyty	melaminowane,	pły-

Firma	SABO	Sławomir	Żurawiński	jest	młodą,	prężnie	rozwijającą	się	firmą	handlowo-usługową.	Zdobyte	wieloletnie	
doświadczenie	w	sprzedaży	produktów	dla	firm	produkujących	i	stolarzy	skłoniło	właściciela	do	założenia	firmy	w		2011	
roku	a	w	2014		stała	się	partnerem	firmy	KRONOSPAN	i	przystąpiła	do	projektu	„STREFA	PŁYT”.

ty	MDF	surowe	i melaminowane,	HDF	suro-
we	i lakierowane,	płyty	OSB,	blaty	kuchenne.
Uzupełnieniem	 oferty	 są	 akcesoria	 meblo-

we	 m.in.	 takich	 firm	 jak	 BLUM,	 STAR,	 GTV, 
QUAMIRO

	 Wychodząc	naprzeciw	oczekiwaniom	
firm	stolarskich	firma	uruchomiła	w swojej	
ofercie	usługę	cięcia	płyt	meblowych	i  ich	
okleinowania.	Cechuje	nas	profesjonalne	i so-
lidne	podejście	do	realizacji	każdego	zlecenia	
dla	wszystkich		klientów,	a naszym	prioryte-
tem	jest		szybka	i fachowa	obsługa	powierzo-
nych	nam	prac.	

	 Naszym	atutem	jest	elastyczność,	termi-
nowość	i niskie	ceny,	stale	podnosimy	jakość	
świadczonych	usług	dlatego	cieszymy	się	co-
raz	większą	bazą	nowych	klientów	i ich	zado-
woleniem.	W celu	zagwarantowania	klientom	
kompleksowej,	profesjonalnej	i szybkiej	obsłu-
gi	SABO	zapewnia	swoim	klientom	transport	
zakupionych	towarów	przy	użyciu	własnej	
floty	samochodowej.
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intar

W  każdym	 z  oddziałów	 firma	 Intar	
posiada	 bogaty	 asortyment	 płyt	
z  kolekcji	 Kronospan,	 dopasowane	

do	tej	kolekcji	obrzeża	znanych	marek	takich	
jak	Maag	i Rehau,	blaty	robocze,	oświetlenie		
oraz	 okucia	 meblowe	 renomowanych	 firm	
jak	np.	Blum,	Sevroll,	Hafele,	GTV.
	 W celu	zapewnienia	wysokiego	poziomu	
dostępności	bardzo	szerokiej	oferty	akceso-
riów	meblowych,	firma	uruchomiła	central-
ny	magazyn,	zajmujący	się	zaopatrzeniem	
oddziałów	oraz	możliwością	bezpośrednich	
wysyłek	na	terenie	całego	kraju.	Firma	działa	
zarówno	jako	dostawca	hurtowy	do	dużych	
i średniej	wielkości	fabryk	i zakładów	meblar-
skich	na	terenie	całej	Polski	jak	również	zaopa-
truje	małe	zakłady	stolarskie,	studia	meblowe	
oraz	klientów	indywidualnych	na	wybranych	
rynkach	lokalnych.	Dodatkowo	Intar	świad-
czy	swoim	klientom	usługi	stolarskie	(cięcie	
płyt	meblowych	na	wymiar,	oklejanie	wąskich	
płaszczyzn	i inne	specjalistyczne	usługi	np.	
frezowanie	krzywoliniowe	i wiercenie	na	ob-
rabiarkach	CNC)	oraz	usługi	transportowe.	

	 Ofertę	uzupełniająca	stanowią	materiały	
budowlane.	Jest	to	zarówno	hurtowa	sprzedaż	

Intar	jest	przedsiębiorstwem	handlowo	–	usługowym	działającym	w 2	branżach	–	materiałów	do	produkcji	mebli	
oraz	materiałów	budowlanych.	Wiodącym	przedmiotem	działalności	jest	dystrybucja	materiałów	do	produkcji	mebli,	
obejmująca	zarówno	płyty	drewnopochodne,	jak	również	blaty	robocze,	fronty	meblowe,	obrzeża,	okucia	i akcesoria	
meblowe	do	zakładów	meblarskich	i stolarskich.	

płyt	drewnopochodnych	dla	budownictwa	
(głównie	płyty	OSB	i sklejka)	jak	i lokalna	sprze-
daż	materiałów	budowlanych	i wykończenia	
wnętrz	w oddziałach	w Ostrowie	Wielkopol-
skim	i w Kaliszu		(specjalizacja		sprzedaż	pod-
łóg	i drzwi).

	 Odpowiadając	 na	 potrzeby	 rynku	
w ubiegłym	roku	w oddziale	w Dobrodzieniu	
uruchomiono	produkcję	frontów	akrylowych	
uodpornionych	na	zarysowania.	Dzięki	zasto-
sowaniu	kleju	PUR	krawędzie	są	szczelnie	za-
mknięte,	a 	obrzeża	V-Nut	firmy	Rehau	nadają	
frontom	nowoczesny	design.	

	 W każdym	z oddziałów	Intar	do	dyspo-
zycji	klientów	firma	oferuje	nowoczesny	park	
maszynowy.	W bieżącym	roku	firma	zakupiła	
9	nowoczesnych	obrabiarek,	takich	jak:	piły	
panelowe	Holzma,	okleiniarki	OTT	oraz	centra	
obróbcze	WEEKE	oraz	BIESSE.	Inwestycje	te	
pozwoliły	zapewnić	najwyższy	poziom	usług	
oferowanych	przez	oddziały	firmy	Intar.
	 W celu	bardziej	komfortowej	obsługi	
klienta,	firma	wprowadziła	Internetowy	Duet	
Korzyści:	zamówienia	usług	cięcia	i oklejania	
poprzez	program	E-Rozrys	oraz	możliwość	
zakupu	akcesoriów	w 	sklepie	internetowym.

	 Dzięki	posiadanej	sieci	oddziałów	na	
terenie	całej	Polski,	handlowcy	firmy	 Intar	
bardzo	aktywnie	działają	na	rynku,	są	zawsze	
blisko	klienta	służąc	fachowym	doradztwem.	
Poprzez	ekspozycje	w salonach	sprzedaży	
w atrakcyjny	sposób	pokazywane	są	zastoso-
wania	towarów,	które	znajdują	się	w ofercie	
firmy.

	 Cyklicznie	organizowane	są	Konferencje		
dla	Architektów	i Projektantów	Mebli	podczas,	
których	prezentowane	są	nowości	rynkowe	
oraz	innowacyjne	rozwiązania	w meblarstwie.
Ponadto	firma	uczestniczy	w różnego	rodzaju	
targach	branżowych.	

	 Najbliższe,	 w  których	 mogą	 Pań-
stwo	 uczestniczyć	 odbędą	 się	 podczas	
Targów	 Mieszkań	 i  Domów	 w  Krakowie	 
w dn.18-19.10.2014r.,	w Chemobudowie.	Fir-
ma	Intar	zaprasza	na	stoisko	H3,	gdzie	prezen-
towane	będą	najnowsze	rozwiązania	firmy	
Blum,	niezbędne	we	współczesnej	ergono-
micznie	zaprojektowanej	kuchni.					

   (Intar)
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targi duet Człuchów

DUET
ul.	Kwiatowa	2,	77-300	Człuchów

tel.	+48	59	834	41	17

KONTAKT

Znalazło	 to	 odzwierciedlenie	 23	 maja	
podczas	Targów	 Strefy	 Płyt,	 spotkania	
skierowanego	 do	 małych	 i  dużych	

firm	 stolarskich	 oraz	 innych	 przedsiębiorstw	
z branży	materiałów	drewnopochodnych,	na	
którym	nie	 zabrakło	 zainteresowanych	gości.	
Swoje	 produkty	 przedstawiło	 dziewięciu	 do-
stawców.	 Kronospan	 zaprezentował	 najnow-
szą	kolekcję	płyt	laminowanych	i blatów	a tak-
że	ekskluzywną	kolekcję	płyt	Synchron	3D.	

	 Swoje	akcesoria	zaprezentowały	Blum,	
Bimak,	GTV,	Rejs	oraz	Peka.	Polkemic	oraz	
Maag	przedstawiły	szeroką	ofertę	obrzeży	
meblowych	a firma	Begier	Meble	asortyment	
frontów	meblowych.	

	 Przybyli	 goście	mieli	możliwość	 za-
mówienia	produktów	wyżej	wymienionych	
producentów	w bardzo	atrakcyjnych	cenach,	
otrzymali	komplety	wzorników	płyt	meblo-
wych	oraz	asesorów	meblowych	

	 Była	to	już	trzecia	edycja	targów	organi-
zowanych	przez	Strefę	Płyt	Duet	z Człuchowa.	
Z racji	tego,	że	inicjatywa	cieszy	się	dużym	
zainteresowaniem	będzie	na	pewno	konty-
nuowana	w przyszłości.	Kolejna	edycja	targów	
zaplanowana	jest	za	dwa	lata.	

Atrakcyjny	asortyment	oraz	dążenie	do	jak	najlepszego	zaspokojenia	potrzeb	klientów	sprawiły,	że	firma	Duet	z	Człu-
chowa	cieszy	się	opinią	cennego	partnera	biznesowego.
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Stolares- stawiamy na innowacje 
i nowoczesne technologie

STOLARES
Wysoka	Głogowska	58	a

36-061	Wysoka	Głogowska
tel.	+48	17	77	26	532,	+48	535	833	700

www.stolares.pl

KONTAKT

Stolares	istnieje	na	rynku	podkarpackim	od	1996	roku	-	powstał		jako	firma	rodzinna	produkująca	meble	oraz	fronty	
meblowe.	Od	początku	działalności	staramy	się	sprostać	wymaganiom	rynku	poprzez	wprowadzanie	nowych	techno-
logii,	rozwój	parku	maszynowego	oraz	ciągłe	zwiększanie	asortymentu	i	wzornictwa	oferowanych	produktów.

Biorąc	 pod	 uwagę	 rozwój	 branży	 me-
blowej	 i  zwiększające	 się	 oczekiwania	
rynku,	 podążamy	 za	 trendami	 i  dzisiaj	

jesteśmy	w stanie	zaoferować	naszym	klien-
tom	 szeroką	 gamę	 produktów	 branżowych	
począwszy	 od	 frontów	 meblowych	 różne-
go	 rodzaju,	 różnorodnych	 płyt	 meblowych	
o różnych	strukturach	i grubości,	a skończyw-
szy	na	elementach		wykończeniowych.

Obecnie naszym  klientom oferujemy:
–	 sprzedaż	frontów	meblowych	MDF–PVC	
dostępnych	w 85	kolorach	i 52	wzorach,	jak	
również	frontów	MDF	połyskowych	okleja-
nych	folią	PET,

–	 frontów	połyskowych		na	bazie	płyt	HPL	
oklejanych	obrzeżem	ABS,	a także	za	pomo-
cą	najnowszej	technologii	air	Tec	obrzeżem	
laserowym,

–	 frontów	połyskowych	na	bazie	płyt	akrylo-
wych	o wysokiej	odporności	na	zarysowania

–	 frontów	drewnopodobnych	pokrytych	for-
nirem	modyfikowanym,	frontów	aluminio-
wych,

–	 frontów	ramkowo-płycinowych,	także	paty-
nowanych,

–	 frontów	i listew	giętych	w pełnej	gamie	
wzorniczej	i kolorystycznej,	które	pozwa-
lają	klientowi	na	efektowne	wykończenie	
wnętrza,

–	 sprzedaż	listew	wykończeniowych	i listew	
ramkowych	w szerokiej	gamie	kolorystycznej,

–	 sprzedaż,	cięcie	i okleinowanie	płyt	wió-
rowych	melaminowanych	w pełnej	gamie	
kolorystycznej	Kronospan,

–	 sprzedaż,	ciecie	płyt	MDF	jednostronnie	
i dwustronnie	laminowanych	oraz	płyt	HDF,

–	 sprzedaż	i cięcie	blatów	kuchennych	postfor-
ming		w pełnym	asortymencie	Kronospan.

	 Wysoką	jakość	naszych	wyrobów	zapewnia	
zarówno	wykwalifikowana	kadra	pracownicza,	
jak	i komputeryzacja	produkcji	oraz	inwesty-
cje	w najnowsze	maszyny	i linie	produkcyjne	
wiodących	producentów	branży	tj:	Homag,	
Weeke,Holzma,	Wemhoner,	Cefla,	Barberan	
czy	SCM.	

	 Jako	prekursorzy	wprowadzamy	jesienią	
tego	roku	nowoczesne	okleinowanie	formatek		
za	pomocą	maszyn	Homag	wykorzystujących	
technologie	air	Tec.	Technologia	ta	wykorzy-
stując	strumień	gorącego	powietrza	skierowa-
ny	na	warstwę	funkcyjną	obrzeża	i roztopienie	
jej,	umożliwia	uzyskanie	bezspoinowego,	este-
tycznie	wyglądającego	połączenia	elementu	
z obrzeżem.

	 Jako	jedni	z pierwszych	na	rynku	opar-
liśmy	produkcję	o prace	centr	numerycznych		
w systemie	nestingu	z automatycznym	zała-
dunkiem	płyty	i rozładunkiem	wyfrezowanych	
elementów.	Posiadamy	4	centra	numeryczne	
firmy	Homag	oraz	jedno	pięcio-osiowe	do	fre-
zowania	elementów	giętych	produkcji	SCM.	
Pracujemy	na	nowoczesnej	linii	do	szybkiego	
okleinowania	próżniowo-membranowego		
firmy	Wemhoner	ze	stołami	wyposażonymi	
w automatyczne	piny,	pozwalającej	na	okle-
inowanie	elementów	do	wysokośći	180	mm.	
Posiadamy	również	całkowicie	zautomatyzo-

waną		linię	do	nanoszenia	kleju	na	fronty	MDF	
firmy	Cefla.	O jakości	naszych	usług,	może	
świadczyć	również	nowoczesne	podejście	
do	tematu	magazynowania	i załadunku	to-
warów	.Obecnie	wydawanie		płyt	oraz	blatów	
odbywa	się	w całkowicie	zautomatyzowanym	
magazynie	za	pomocą	robota,	co	eliminuje	
wszelkiego	rodzaju	zarysowania	i uszkodze-
nia	w/w elementów	pojawiające	się	podczas	
tradycyjnego	załadunku.

	 Hołdujac	zasadzie,	że	każdy	klient	jest	dla	
nas	ważny	,już	od	kilku	lat	umożliwiamy	naszym	
odbiorcom	składanie	zamówień	drogą	elektro-
niczną	(24h)	oraz	ciągły	dostęp	do	informacji	
dotyczących	wyceny	i	realizacji	ich	zleceń.	Za-
pewnia	nam	to	niezawodny	system	składania	
zamówień	Frontman	oraz	innowacyjny	system	
zarządzania	produkcją	i zasobami	magazyno-
wymi	(firmy	SunSoft),	który	usprawnia	produk-
cję	i obieg	dokumentów	przyśpieszając	tym	
samym	realizację	zamówień.

	 Wychodząc	na	przeciw	potrzebom	rynku	
zapewniamy	również	klientom	lokalny	trans-
port	towarów	wielkogabarytowych	(blaty,		pły-
ty)	oraz	większych	ilościowo	zamówień.	
Naszymi	partnerami	są	wiodący	krajowi	i zagra-
niczni	producenci	półfabrykatów	tacy	jak:	Hen-
kel,	Kronospan,	Hornschuch,	AGdekor,	Alkor,	
Alfatherm,	Renolit,		Eurovinyl,	Heraniupex	i inni.

	 Jesteśmy	dynamicznie	rozwijającym	się	
przedsiębiorstwem	otwartym	na	potrzeby	
i sugestie	klientów,	dlatego	wychodząc	im	
na	przeciw	podejmujemy	kolejne	inwesty-
cje	i ciągle	rozszerzamy	nasza	ofertę.	Podjęta	
współpraca	w zakresie	programu	Strefy	Płyt	
to	kolejne	wyzwanie,	które	pozwoli	nam	jesz-
cze	bardziej	otworzyć	się	na	rynek	i	komplek-
sowo	zaspokoić		potrzeby	klientów.	Sprawą	
piorytetową		jest	dla	nas	utrzymanie	zdoby-
tej	na	rynku	pozycji		jak	i pozyskanie	nowych	
klientów,	na	co	mamy	nadzieję,	pozwoli	nam	
zwiększenie	oferty	o produkty	Kronospan.



22

V targi Branżowe Metalmex trendy 
i innowacje 2014

wSPÓŁPRACA

Już	po	raz	piąty	Strefa	Płyt		Metalmex	za-
prasza	na	ogólnopolskie	 targi	branżowe	
METALMEX	TRENDY		I INNOWACJE	2014.	

Podczas	 targów	 zaprezentowana	 zostanie	
najnowsza	 kolekcja	płyt	 laminowanych	Kro-
nospan,	 swe	 propozycje	 pokażą	 najwięksi	
producenci	 w  branży	 akcesoriów	 meblo-
wych.	 Aktualne	 trendy,	 czołowi	 dostawcy,	
renomowane	 marki	 i  najciekawsze	 rozwią-
zania	 techniki	 oraz	 technologii	 dedykowa-
nej	firmom	zajmującym	się	obróbką	drewna	
i produkcją	mebli.

	 Tegoroczne	 targi	 odbywać	 się	 będą	
w nowopowstałej	hali	na	terenie	firmy	Metal-
mex,	która	to	w tym	roku	obchodzi	swój	jubi-
leusz	–	30-lecie	istnienia	na	rynku.	W związku	
z tym	targowy	dzień	uatrakcyjnią	liczne	im-
prezy	towarzyszące:	Gala	Boksu,	pokazy	sztuki	
walk,	wystawy	pod	patronatem	V.A.	Gallery	
Poland	w trakcie	który	zaprezentowane	zosta-
ną	m.in.	zdjęcia	znanej	fotografki	i podróżnicz-
ki	Katarzyny	Piweckiej,	Mac	Daddy	Art	Space	
oraz	wystawy	prac	dyplomowych	studentów	
Uniwersytetu	Artystycznego	i Uniwersytetu	
Przyrodniczego	w Poznaniu,	a także	Politech-
niki	Poznańskiej.	Część	artystyczną	targów	
poprowadzi	Marta	Trybura,	głos	radia	ESKA.

Najnowsza	oferta	przemysłu	meblarskiego	i	propozycje	największych	produ-
centów	w	branży	już	03.10.2014	podczas	V	targów	w	Strefie	Płyt	METALMEX:		
TRENDY	I	INNOWACJE	2014
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daro Lublin

wSPÓŁPRACA

DARO
ul.	Makowa	4a,	20-442	Lublin

tel.	+48	664	935	089,	+48	668	852	613

KONTAKT

OGŁOSZENIA

Zajmujemy się produkcją mebli zarówno 
dla klientów indywidualnych jak i firm. 

Oferujemy szeroki wachlarz naszych usług.

Nasza oferta obejmuje :
- Meble kuchenne i łazienkowe
- Kuchnie angielskie i prowansalskie
- Meble lakierowane i tradycyjne
- Meble do salonu i do biur

- Szafy z drzwiami suwanymi i otwieranymi
- Garderoby
- Meble sklepowe
- Zestawy mebli RTV i komody
- Meble nietypowe i do zabudowy

DOJAZD DO KLIENTA, POMIAR I wYCENA GRATIS
RABATY DLA STAŁYCH KLIENTÓw

Oferujemy	także	pomoc	w	projektowaniu	i	aranżacji	pomieszczeń,
	które	klient	zleca	nam	do	remontu.

ZAPRASZAMY DO KORZYSTANIA Z NASZYCH USŁUG  |  tel. 605 918 146

sprawna, serwisowana, rok produkcji 1997, 
pełna dokumentacja techniczna.
możliwa zamiana na piłę formatową.

cena: 25.000 zł brutto
kontakt: 501 347 847 woj.opolskie

SPRZEDAM 
OKLEINIARKĘ 
HOLTZ HER 1436 PVC

W  2008 roku	do	sprzedaży	wprowadzi-
liśmy	fronty	aluminiowe	pod	wymiar.	
We	 wrześniu	 2013	 roku	 rozszerzyli-

śmy	ofertę	o płytę	meblową,	naszym	klientom	
oferujemy	usługi	cięcia	i okleinowania.

	 Jesteśmy	 firmą	 specjalizującą	 się	
w sprzedaży	hurtowej	akcesoriów	meblo-
wych,	budowlanych	oraz	płyty	meblowej.	
Kompleksowo	zaopatrujemy	producentów	

Firma	Daro	powstała	w	1992	roku	jako	niewielka	firma,	która	stopniowo	zwięk-
szała	swój	obszar	działalności	otwierając	nowe	oddziały.	W	2002	roku	otwarta	
została	nowa	siedziba	mieszcząca	się	przy	ulicy	Makowej	4a	w	Lublinie.	W	2004	
roku	uruchomiliśmy	produkcję	własnego	systemu	drzwi	przesuwnych.	

mebli,	dystrybutorów	akcesoriów	meblowych	
oraz	składy	i sklepy	ze	stolarką	budowlaną.

	 Jesteśmy	firmą	rekomendowaną	przez	
znaczących	producentów	krajowych	i zagra-
nicznych:	BLUM,	GAMET,	LAGUNA,	HETTICH,	
NOMET,	THERMOPLAST,	FAM,	ABC	SPAX,	PO-
LKEMIC,	FGV,	SALAG,	SEVROLL,	ZOBAL.

	 Do	cięcia	i okleinowania	wykorzystujemy	
nowoczesny	park	maszynowy,	do	którego	na-

leżą		okleiniarka	Olimpic	K800	i piła	panelowa	
Sigma	Impact	87	firmy	SCM.



84	punkty	sieci Strefa	Płyt

Aleksandrów Kuj. „AS” 
ul. Kościelna 18

87-700 Aleksnadrów Kuj.
tel. +48 54 282 31 11
Biała Podlaska AiM

ul. Brzeska 170 a
21-500 Biała Podlaska

tel. +48 506 074 310, +48 83 343 39 57
Białystok LAMINAT

ul. Ełcka 39
16-002 Dobrzyniewo Duże

tel. +48 85 719 73 78
Białystok PŁYTEX

ul. Nowowarszawska 128/1
15-206 Białystok

tel. +48 85 868 40 36
Bielawa DARO 2

ul. Rolna 14
58-260 Bielawa

tel. +48 74 834 10 03
Bielsko-Biała MAJER

ul. Bystrzańska 49
43-309 Bielsko-Biała
tel. +48 33 815 73 12

Bytów AS
ul. Drzymały 26
77-100 Bytów

tel. +48 609 915 800
Chełm MEB-LUX 

ul. Hrubieszowska 102/44
22-100 Chełm 

tel. +48 82 565 09 45
Chorzów DREWNO

ul. Floriańska 27
41-500 Chorzów

tel. +48 32 241 55 46
Czarnków DOMINIAK

Sarbia 60 
64-700 Czarnków

tel. +48 67 255 12 27
Częstochowa DREWMOR 

ul. Radomska 10
42-200 Częstochowa
tel. +48 34 372 07 34

Człuchów DUET
ul. Kwiatowa 2

77-300 Człuchów
tel. +48 59 834 41 17
Czyżowice MIXPOL

ul. wodzisławska 12 a
44-352 Czyżowice

tel. +48 32 451 35 33 wew. 23
Dębica A.A. STUDIO-SERWIS

Pustynia 150c
39-200 Dębica

tel. +48 14 681 28 12
Gdańsk ABO

ul. Kochanowskiego 130
80-405 Gdańsk

tel. +48 58 344 06 06
Gdańsk INTAR 
ul. Glazurowa 9

80-180 Gdańsk-Kowale
tel. +48 58 347 04 50

Gliwice DREWNO-BIS
ul. Rybnicka 153
44-100 Gliwice

tel. +48 32 335 12 76
Gostyń OLI-MEB

Krajewice 101
63-800 Gostyń

tel. +48 603 974 364
Grudziądz POLTAR

ul. waryńskiego 32-36 
86-300 Grudziądz

tel. +48 726 489 898
Halinów ASK NASZE MILLENIUM

ul. warszawska 35a
05-074 Halinów

tel. +48 22 795 13 62, 602 643 131 

Jarocin POLWOS
ul. Zaciszna 11
63-200 Jarocin

tel. +48 62 749 49 36
Jarosław ROMA
ul. Cegielniana 3
37-500 Jarosław

tel. +48 16 624 35 40
Kalisz INTAR

ul. wrocławska 48
62-800 Kalisz

tel. +48 62 760 58 00
Kalwaria Z. GRASS HOPPER 

ul. Partyzantów 2b
34-130 Kalwaria Zebrzydowska 

tel. +48 33 872 10 43 
Katowice MARECKI

ul. 73 Pułku Piechoty 5
40-467 Katowice

tel. +48 32 256 09 02
Kępno INTAR

ul. wrocławska 5
63-600 Kępno

tel. +48 62 782 99 88
Kielce MEBLOPŁYT
ul. Zagnańska 149

25-563 Kielce
tel. +48 41 306 50 98

Koszalin KPPD
ul. Boh. warszawy 5

75-211 Koszalin
tel. +48 94 343 20 10

Kołobrzeg AG DEKOR
ul. Kolejowa 20
78-113 Dygowo

tel. +48 94 358 40 82
Kraków INTAR

ul. Stoczniwców 3
30-709 Kraków

tel. +48 12 25 83 600
Krapkowice WOJMAG 

ul. Ks. Koziołka 17 
47-303 Krapkowice

tel. +48 533 318 160, 533 317 160
Krosno MEBLE-CHILIK  

Rogi 282 A
38-430 Miejsce Piastowe

tel. +48 13 43 535 35
Leszno BAUMAR

ul. Przemysłowa 19b
64-100 Leszno

tel. +48 65 529 85 22, 531 440 834
Lidzbark Warmiński FURNIMAT 

ul. Bartoszycka 11
11-100 Lidzbark warmiński 

tel. +48 602 300 555
Limanowa BETA

ul. władysława Orkana 6
34-600 Limanowa

tel. +48 18 337 11 33
Liniewo SENKO
ul. Dworcowa 2b
83-420 Liniewo

tel. +48 58 685 19 02
Lublin DARO
ul. Makowa 4a
20-442 Lublin

tel. +48 81 748 65 20
Łomża ABO

ul. Studencka 6 
18-400 Łomża

tel. +48 86 216 84 88
Łódź MAGO

ul. Kolumny 220a
93-613 Łódź

tel. +48 42 640 10 39
Miastko MEBLOMARK

ul. Klonowa 4
77-200 Miastko 

tel. +48 59 857 00 06

Mielec MAGMAR
ul. Przemysłowa 24/5

39-300 Mielec
tel. +48 793 789 300, +48 793 782 300

Międzyrzecz VALENTIN 
ul. Poznańska 106

66-300 Międzyrzecz
tel. +48 95 742 70 00

Nowy Sącz MEBLORAW BIS
ul. Elektrodowa 47
33-300 Nowy Sącz

tel. +48 18 547 69 18
Olsztyn INTAR Sp. z o.o.

ul. Lubelska 36
10-408 Olsztyn

tel. +48 89 537 74 10
Opalenica ANOVIS

ul. Porażyn 23A
64-330 Opalenica

tel. +48 61 447 70 33 
Opole B-KRANG

ul. Nyska 46
46-070 Chmielowice
tel. +48 77 457 02 31

Ostrowiec Św. PEXUS
ul. waryńskiego 53

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski
tel. +48 41 265 42 58 

Warszawa/Piastów FORMATEC
ul. Dworcowa 66
05-820 Piastów

tel. +48 22 662 40 00
Piotrków Trybunalski ADS
ul. Franklina Roosevelta 46

97-300 Piotrków Trybunalski
tel. +48 44 649 72 83

Potulice PPPMiB
ul. Bydgoska 1

89-120 Potulice
tel. +48 52 38 669 15 
Poznań METALMEX

wysogotowo, ul. wierzbowa 162
62-081 Przeźmierowo
tel. +48 61 868 22 78

Puławy DREWMAX BIS
Jaroszyn 102

24-100 Puławy
tel. +48 81 888 42 74 
Radom MEBELPŁYT

ul. Młodzianowska 73a
26-600 Radom

tel. +48 48 384 77 88
Radzymin SABO

ul. wiejska 5
05-250 Radzymin

tel. +48 531 600 777, +48 22 760 55 51
Rawicz BAUMAR

ul. Tysiąclecia 3
63-900 Rawicz

tel. +48 65 546 10 18
Ruda Śląska KASTIOM

ul. Kokotek 40 C
41-700 Ruda Śląska

tel. +48 32 771 60 50
Rumia ROBPOL

ul. I Dywizji wojska Polskiego 92
84-230 Rumia

tel. +48  58 679 47 16
Rudnik nad Sanem TRAKPOL 

ul. Kordeckiego 10
37-420 Rudnik nad Sanem 

tel. +48 15 876 26 09
Rybnik GER-BUD

ul. Gliwicka 103
44-207 Rybnik

tel. +48 32 423 89 00
Rzeszów DREWPOL
ul. Siemieńskiego 14

35-234 Rzeszów
tel. +48 17 864 02 57

Sanok CISAN
ul. II Armii wojska Polskiego 40

38-500 Sanok
tel. +48 13 463 29 91, 663 222 003

Serock MIMAR
Marynino 1a

05-140 SEROCK
tel. +48 22 782 70 70
Sieradz MERKURY

ul. Krakowskie Przedmieście 51
98-200 Sieradz

tel. +48 43 822 05 78
Słupsk FIMAL PSB

ul. Zielona 7B
76-200 Słupsk

tel. +48 59 848 74 04
Sosnowiec SYSTEM

ul. wojska Polskiego 140
41-208 Sosnowiec

tel. +48 32 290 30 60
Strzelce Opolskie LAMINO

ul. Sienkiewicza 4
47-100 Strzelce Opolskie

tel. +48 77 461 08 34
Swarzędz SPIRAL
ul. wrzesińska 181
62-020 Swarzędz

tel. +48 61 817 31 39
Skarżysko Kamienna DOMEL-X

ul. Mościckiego 44
26-110 Skarżysko Kamienna

tel. +48 41 253 33 26
Szczecinek KPPD

ul. Pilska 2a
78-400  Szczecinek

tel. +48 94 372 95 61
Śrem KAMPRA

Nochowo, ul. Brzozowa 1
63-100 Śrem

tel./fax. +48 612 839 553, 604 189 621
Tczew GSD Sp.z o.o.

ul. 30 Stycznia 38
83-110  Tczew

tel. +48 58 531 06 94 
Tomaszów Maz. ANMAR

ul. Legionów 18
97-200 Tomaszów Maz.

tel. +48 44 725 11 77
Twardogóra MARTEX

ul. Partyzantów 3b
56-416 Twardogóra

tel. +48 71 315 07 31

Wałbrzych OPTIMAT 
ul. wrocławska 136 D

58-306 wałbrzych 
tel. +48 74 840 85 08

Wieluń MARGO
ul. Stodolniana 28

98-300 wieluń
tel. +48 43 842 78 07

Wolsztyn GRZEŚKOWIAK S.C.
ul. Niałek wielki 19

64-200 wolsztyn
tel. +48 68 415 53 98

Wrocław INTAR Sp. z o.o.
ul. Bolesława Krzywoustego 88

51-166 wrocław
tel. +48 71 358 37 20

Wysoka Głogowska STOLARES
wysoka Głogowska 58 a

36-061 wysoka Głogowska
tel. +48 17 77 26 532, +48 535 833 700

Zabierzów AZBI OŁOWNIA
ul. Krakowska 295
32-080 Zabierzów

tel. +48 12 285 41 51
Zamość MEBLOLUX

ul. Lipowa 4
22-400 Zamość

tel. +48 84 639 06 60
Zawiercie LABEMA

ul. Gliniana 63
42-400 Zawiercie

tel. +48 32 67 135 49
Zgorzelec NANO WOOD
ul. Elizy Orzeszkowej 53

59-900 Zgorzelec
tel. +48 605 670 135

Zielona Góra MUSSI-PŁYTA
ul. Działkowa 19 

65-767 Zielona Góra 
tel. +48 68 451 60 90

Żary ROLBUD
ul. Okrzei 9
68-200 Żary

tel. +48 68 374 24 46


